МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от    12 мая   2012 года   №   118-од

Об итогах 2011-12 учебного года

В рамках проведения ежегодного мониторинга итогов деятельности

общеобразовательных учреждений, подведомственных Северо-

Восточному управлению министерства образования и науки Самарской

области, за 2011-12 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить формы мониторинга (приложения № 1-7);

2. Начальникам отделов образования  (Кузаев П.М., Неволин Л.Г.,

Потапова Г.А., Рахметуллин И.Ш.,), директорам школ городского округа

Похвистнево (Апаликова Г.В., Вагизова Т.В., Гайнанова В.Р., Михайлиди

О.В., Козлова Л.А., Козлов Д.А.) обеспечить предоставление достоверных

сведений в соответствии с разработанными формами не позднее 22 июня

2012 года;

3. Яфясовой Н.А., ведущему специалисту отдела развития

образования, провести сравнительный анализ полученных данных и

подготовить информацию для доклада руководителя управления.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Серову Е.А., начальника отдела развития образования.